РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /£ » ggQWV# 2020г

О создании рабочей группы по подготовке к заседанию
Антитеррористической комиссии муниципального района

В целях совершенствования работы по противодействию идеологии
экстремизма и терроризма администрация муниципального района
постановляет:

1. Создать рабочую группу по подготовке к заседанию
Антитеррористической комиссии муниципального района.

2. Утвердить состав рабочей группы по подготовке к заседанию
Антитеррористической комиссии муниципального района согласно
приложению.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела АТК МР «Бабаюртовский район» - Черивмурзаева А.М.

И.о. главы муниципального района
исп. А.М.Черивмурзаев
тел. 2-17-06

М.Ш. Бутаев

копия: в дело, в адрес

Приложение
к постановлению
главы администрации
МР «Бабаюртовский район» _
от «/£» fe 2020 г. №

Состав

рабочей группы по подготовке к заседанию антитеррористической
комиссии МР «Бабаюртовский район»:

1.Черивмурзаев Абдулла Магомедович - начальник отдела АТК МР

«Бабаюртовский район».

2 Аджиев Арсен Курбанаевич - главный специалист отдела АТК МР

«Бабаюртовский район».

3. Алтавов Камиль Абдуллаевич - начальник штаба ОМВД России по
Бабаюртовскому району.

4. Далгатов Арслан Далгатович - Начальник отдела по делам молодежи, культуры
и спорта МО

5. Мусаидова Гульжанат Джабраиловна - управделами администрации МО «село
Татаюрт».

(.Иманаджиев Махач Нурмагомедович - глава МО «село Тамазатюбинский».

7.Шемшединов Арслан Гасанович - глава МО «село Львовское №1».